EA3H0CF-Ed1
CÂBLES ARMÉS DE TÉLÉCOMUNICATIONS ÉTANCHES
SPECIFICATION NR/PS/TEL/00015
Page 1/2
Câble de
télécommunications
Résistance
contre les

Paires
Diam.
câble
Poids
approx.
Longueur Touret
Code
Nº
Paires
Diam.
câble
Poids
approx.
Longueur Touret
(mm) (kg/km) (m)   (mm) (kg/km) (m)
EA3H0CF63000202N 2 14.4 208 1000 A0  EA3H0CF90000202N 2 15.3 235 1000 A0
EA3H0CF63000502N 5 17.3 311 1000 A2  EA3H0CF90000502N 5 18.3 345 1000 A2
EA3H0CF63001002N 10 18.2 341 1000 A2  EA3H0CF90001002N 10 20.5 470 1000 A4
EA3H0CF63002002N 20 20.4 469 1000 A4  EA3H0CF90002002N 20 23.9 694 1000 A4
EA3H0CF63003002N 30 22.4 617 1000 A4  EA3H0CF90003002N 30 26.9 923 1000 A4
EA3H0CF63004002N 50 26.0 855 1000 A4  EA3H0CF90004002N 50 31.8 1367 1000 A6
EA3H0CF63007502N 75 28.7 1117 1000 A6  EA3H0CF90007502N 75 36.8 1835 1000 B0
EA3H0CF63010002N 100 32.6 1422 1000 A6  EA3H0CF90010002N 100 41.4 1375 1000 B0